МАРИИ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ТУНЫКТЫШ ДА ШАНЧЕ

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

от «ix » v U X L ^ w a шь. № Ь8Я

О внесении изменения в приказ Министерства образования и науки
Республики Марий Эл от 9 декабря 2015 г. № 1958

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2016 года
№471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных
положений законодательных актов Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю :

Внести в приказ Министерства образования и науки Республики
Марий Эл от 9 декабря 2015 г. № 1958 «Об утверждении
административного регламента Министерства образования и науки
Республики Марий Эл по предоставлению государственной услуги
«Предоставление информации о порядке проведения государственной
итоговой аттестации по программам основного общего и среднего
общего образования, а также сведений из информационной системы
Республики Марий Эл обеспечения проведения государственной
итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные
образовательные программы основного общего и среднего общего
образования» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Марий Эл 18 декабря 2015 г., регистрационный № 120520150018)
следующее изменение:

в административном регламенте Министерства образования и
науки Республики Марий Эл по предоставлению государственной
услуги «Предоставление информации о порядке проведения
государственной итоговой аттестации по программам основного общего
и среднего общего образования, а также сведений
из.,:щ^щ>ЩЩЩ^^Щ^Щистсмы Республики Марий Эл обеспечения

• проведения- :< государственной итоговой аттестации обучающихся,
• ". Qci^^PWi^^P^ptfifiS образовательные программы основного общего

Рс л е к ц и о н н ы й номер

3 < * . / / 013820

2

и среднего общего образования», утвержденном указанным выше
приказом:

в абзацах втором и четвертом пункта 42.1 слова
«(с использованием, в том числе универсальной электронной карты)»
исключить.

Министр Г.Швецова